第２号様式（１）（第６関係）
　　　年　　　月　　　日

東京都議会議長　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

陳情の一部訂正申請書

さきに提出した陳情について、下記のとおり一部を訂正したいので申請します。

記

[bookmark: _Hlk203489832][bookmark: _Hlk203489839]１　対象となる陳情
　(1) 番号及び件名

　　　陳情　　　第　　　号

　(2) 受理年月日

　　　　　年　　　月　　　日

２　訂正内容
[bookmark: _Hlk203489821]　(1) 訂正前

[bookmark: _Hlk203489805]　(2) 訂正後

記載例
[image: ダイアグラム, テキスト

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]
image1.png
F2EER (1) (B6BHR)

OOF00AOOHR

BTSRRI LR B R L
EREIH, TOREAEORE
A

£ B 0000000000000

HRBESER B

K & 00 00 !

Bt o — BT E® BT

EXICRHLEMIEICOWT, TROLBY —HETELLVOTHEHELET,

a

1 S BB
W) BHROHA FA, AR CHROL, TRACKEN,
B, TRENE RO RBOREE TEAKEL,
BEOBO%
0000000000 BT 2B
@ ZAEAR [1!4;)3 AR RERECHROL TRARSL, ]
OO£00A0OH
2 FTERE
(1) aTEM
0000000000000V,

CREDERE DT, POBEALE
(@) TE# SEEOEEE S EERUATOKIAEE,
BFFOL, FREALETT.
00000000000000] - Hk&EDEE
HEFORER, ~WTETHS (BRENT) O
ZOMBEREROMEBHN KE W,